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4狐狸长尾和花带子／陶诗秀

8小狮子想当厨师／刘悠然

10鸭妈妈找蛋／周彦铮
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12北戴河真好玩／姚晔迪

14吃西瓜子的糗事／郭昊

16游荷花园／杨博茹

18游北京故宫／邹明然

20超人爸爸／王子茗城

21荷花／王诗韵
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美丽的向日葵／夏毓泽

美丽的平江路／马铭辰

夏日的池塘／陈映碹

美丽的江南水乡／胡一锘
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主管单位

主办单位

出版单位

社长、总编

广西教育学院

广西教育学院

广西现代教育杂志社

(原广西教育学院杂志社J

黎海英

副社长邓国勋或勇

副总编邓国勋

2

2

3

3

3

2

2

2

2

2

万方数据



编辑

组稿

美术编辑

通信地址

万秋文徐玲邓兰夏张晓辉

雷婧覃侣冰熊筠月石媚

方庆奇何文所

庞志丹

广西南宁市鲤湾路17号

40明镜般的白河／赵孜菡

40黄果树瀑布／李辛正

40美丽的乡村学校／康安宥

40我记忆中的故宫／周乐骁

作者文责自负，本刊概不承担 厂、

任何连带责任。本-flJ转载的文章、 I

图片，如未署名或未付稿费的，请
，

作者与本刊编辑部联系!

敬告著作权人：稿件凡经本-flJ使用，如无电子版、

有声版和其他宣传推广方式限制方面的特殊声明，即

视作作者同意授权本刊及本-flJ合作单位进行信息网络

传播行销和其他方式的宣传推广 本-flJ按规定支付的

稿费已包括上述所有使用方式的稿费。本刊稿件均来

自学生的习作，对于习作稿费，本-flJ稿费支付标准另有

规定，如作者有异议，投稿时务请特别声明，否则按本

刊稿费标准支付。

赶快登录我们的网站(http：／／www cxzw nel)，

阅读更多精彩内容吧!

扫描二维码，关注公众号

网站

FP JN

订阅

发行范围

发行

http：／／www．CXZVV．net

广西壮族自治区地质印刷厂

全国各地邮政局(所)

国内外公开发行

广西区邮政书报刊发行局
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